TRUELIPIDS BOO-BOO AND BUM BALM CL MD- white petrolatum ointment
Claridei Laboratories, Inc.

Truelipids Boo-Boo and Bum Balm
Active Ingredient Purpose
W hite Petrolatum 50% Skin Protectant

Uses

e temporarily protects minor:

e cuts

e scrapes

e burns

¢ helps relieve, prevent and temporarily protect chafed, chapped or chracked skin.
e helps treat and prevent diaper rash

[ J

protects minor skin irritation due to diaper rash and helps seal out wetness

Keep out of reach of children. If swallowed, get medical help or contact a Poison Control
Center right away.

Stop use and ask a doctor if
condition worsens
symptoms last more than 7 days or clear up and occur again within a few days

Warnings
For external use only

When using this product:
e do not get into eyes

Do not use on:

e deep or puncture wounds
e animal bites

e serious burns

Directions

For cuts, scrapes or burns.

apply as needed

For diaper rash

change wet and soiled diapers promptly

cleanse the diaper area and allow to dry

pply ointment liberally as often as necessary, with each diaper change, especially at
bedtime or anytime when exposure to wet diapers may be prolonged.

Inactive Ingredients:

Carpylic/Capric Triglyceride, Coco-Caprlyate, Microcrystalline Wax, Paraffin, Euphorbia
Cerifera (Candililla) Wax, C10-C30 Cholesterol/Lanosterol Esters, Isostearyl Isostearate,
Glycyrrhetinic Acid(Licorice Root), Phytosphingosine, Ceramide NP, Tocopherol



True Lipids Boo- Boo & Bum Balm
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SKIN CARE THAT WORKS™

DERMATOLOGIST
CREATED

TRUELIPIDS®
Boo Boo & Bum Balm
POWERFUL, FAST & SOOTHING

For Cuts, Scrapes, Burns & Diaper Rash

Drug Facts

Active Ingredient
White Petrolatum, USP (50%) .

Purpose
Skin Protectant

Uses

w temporarily protects minor: = cuts = scrapes s bums.

» helps relieve, prevent and temporarily protect chafed,
chapped or cracked skin

= helps treat and prevent diaper rash

= protects minor skin irritation due to diaper rash and
helps seal out wetness

Warnings

For external use only

When using the product do not get into eyes

Stop use and ask a doctor if = condition worsens

= symptoms last more than 7 days or clear up and
occur again within a few days

Do not use on = deep or punctured wounds = animal

bites = serious bums

Keep out of reach of children. If swallowed, get

medical help or contact a Poison Control Center right

away.

Directions

 For cuts, scrapes, or burns = apply frequently
enough to prevent scabbing

= For diaper rash = change wet and soiled diapers

promptly = cleanse the diaper area and allow to dry;

apply ointment liberally as often as necessary with each

diaper change, especially at bedtime or anytime when

exposure to wet diapers may be prolonged

Other Information
= store at 20°-25°C (68°-77°F)

Inactive Ingredients

Caprylic/Capric Triglyceride, Coco-Caprylate,

Hydrogenated Microcrystalline Wax, Paraffin,

Euphorbia Cerifera (Candelilla) Wax, Isostearyl
anosterol Esters,

Glycyrrhetinic Acid (from Licorice Root),

Phytosphingosine, Ceramide NP, Tocopherol.

Questions?
= info@clmd.com = 877-622-4626

800 Boo & Bum Balm
enhances the skin barrier
for protection against
irritants, allergens, and
bacteria. Promotes rapid
natural healing with reief
and protection for minor
cuts, scrapes, burns and
diaper rash.

Scan to see before and
after photos, testimonials,
and learn about our
patented skin care.
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Or go to www.CLMD.com

Mfg. for
Claridei Laboratories
Alpine, UT 84004
MADE IN USA
©2023

COVERED BY U.S.
PATENTS No.
11,135,184 & 10,918,652
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SENSITIVE SKIN CARE

TRUELIPIDS

Boo Boo
& Bum Balm

HYPOALLERGENIC PLUS*
FREE OF 88+ COMMON ALLERGENS

Net Wt 1.7 oz (50g)
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SENSITIVE SKIN CARE

TRUELIPIDS®
Boo Boo
& Bum Balm
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Patented Truelipids® Blend
with Ceramide and skin
Barrier Lipids

e

No Parabens
No Fragrance
No PEGs
No Formaldehyde

&=

Anti-inflammatory
Extract From
Licorice Root
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Cruelty Free &
99% Vegan

—5.9724" 9.7

503000-300-02

8 51714‘00502H 3

1.3438"

TRUELIPIDS BOO-BOO AND BUM BALM CL MD

white petrolatum ointment

Product Information



Product Type HUMAN OTC DRUG Item Code (Source) NDC:61387-253

Route of Administration TOPICAL

Active Ingredient/Active Moiety

Ingredient Name Basis of Strength Strength
PETROLATUM (UNII: 4T6H12BN9U) (PETROLATUM - UNII:4T6H12BN9U) PETROLATUM 509 in100 g

Inactive Ingredients

Ingredient Name Strength
C10-30 CHOLESTEROL/LANOSTEROL ESTERS (UNII: 137SL7ILOY)
MEDIUM-CHAIN TRIGLYCERIDES (UNIIl: C9H2L21V7U)
COCO-CAPRYLATE (UNIIl: 4828G836N6)
CANDELILLA WAX (UNIl: WL0328HX19)
ENOXOLONE (UNII: P540XA09DR)
ISOSTEARYL ISOSTEARATE (UNII: IV0OZ586Z4Y)
MICROCRYSTALLINE WAX (UNIl: XOF597Q3KY)
PARAFFIN (UNII: I9O0E3H2ZE)
PHYTOSPHINGOSINE (UNII: GIN46U9Q2Q)
TOCOPHEROL (UNIIl: ROZB2556P8)
CERAMIDE NP (UNII: 4370DF050B)

Packaging
# Item Code Package Description Marketing Start Marketing End
Date Date
1 NDC:61387-253- 50 g in 1 TUBE; Type 0: Not a Combination 03/01/2014
01 Product
Marketing Information
Marketing Application Number or Monograph Marketing Start Marketing End
Category Citation Date Date
OTC Monograph Drug MO016 03/01/2014

Labeler - ciaridei Laboratories, Inc. (035627639)
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